

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH

d l a

Królestwa Polskiego.

w Warszawie dnia 16. Września 1827 roku.

*Listy gończe.**Sąd policji poprawczój obwodu warszawskiego wydziału II.*

Wzywa wszelkie władze tak wojskowe jako też cywilne, nad bezpieczeństwem publiczném czuwające, aby na niejakiego Łukasza Ozimińskiego owczarza o liczne kradzieże obwinionego, przed ujęciem zbiegłego, baczną dawały oko, w razie zaś ujęcia go, pod ścisłą strażą sądowi naszemu odstawić nakazać zechciały. — Rysopis rekwirowanego jest następujący. — Łukasz Ozimiński owczarz wzrostu jest średniego, twarzy okrągławej, włosów żółtawych, oczu siwych, nosa nie coby zadartego, miał kapotę zieloną i kapelusz. — Warszawa d. 23 Sierpnia 1827 r.

Sędzia prezydujący. *Betlej.**Sąd policji poprawczój wydziału łęczyckiego.*

Wzywa wszelkie władze aby zbiegłego z pod obserwacji z gminy Zdziechów w powiecie zgierskim położonej starozakonnego Jakóba Gecel Szymkowicza o zbrodnie różnych kradzieży obwinionego jak najusilniej śledzić, a po schwytaniu wprost sądowi tutejszemu dostawić zechciały. Tenże starozakonny Jakób Szymkowicz rodem z wsi Maliny powiatu orłowskiego, lat 60 mający, jest wzrostu średniego, włosy jego na głowie są długie czarne i siwe, broda zaś czarnym tylko włosem zarosła, twarz ma okrągławą, oczy piwne, nos z kształtu niewiadomy, znaków szczególnych na ciele żadnych nieokazywał, ubiór zaś jego pospolity składał się z sukni zwierzchniej granatowej dobrej, pod nią żupan, kamizelka sukienka granatowa, koszula biała, i spodnie płócienne pisac tylko umie po hebrejsku. — w Łęczycy d. 14 Lipca 1827 r. *Brzeziński. Pods. kry.*

Sąd policji poprawczej wydziału radomskiego.

Wzywa wszelkie władze rządowe do których to należy, ażeby na Grzegorza Dąbka i Józefa Ciesielskiego o kradzieże prawnie poszlakowanych z więzienia policyjnego w dniu 26 Czerwca r. b. z miasta Końskich zbiegłych, baczenie dawać i ujętych odstawić nam raczyły. — Grzegorz Dąbek i Kowalskim zowiący się, rodem ze Stworzyc obwodu opoczyńskiego, ostatnio w Mechlinie zamieszkały, bezżeny, liczy sobie lat 28, wzrostu jest średniego, twarz ma ściągłą, oczy siwe, nos zadarty, blondyn, przybrany był w sukmanę granatową, kamizelkę z sukna zielonego z guzikami żółtymi, koszulę i spodnie płócienne, bóty stare i kapelusz czarny stary. Józef Ciesielski rodem z Mechlina obwodu opoczyńskiego i tamże ostatnio z żoną Rozalią i czworgiem dzieci zamieszkały, liczy sobie lat 40 wzrostu jest średniego, twarzy pełnej okrągławej, oczów ciemno siwych, włosów na głowie żółtawych, jest nieco łysy, nos ma średni żółtawo zarasta. Przybrany był w kapotę sukienną koloru stalowego z guzikami kamelorowemi, koszulę, spodnie w paski niebieskie, bóty stare złe, kapelusz czarny. — Radom d. 18 Lipca 1827 r. *Bogowski. Pod. krym.*

Doniesienia spadkowe.

Jako kurator masy po Xiędzu Antonim Jankowskim proboszczu miechowskim pozostałej, wzywa successorów prawo do spadku mieć mogących, aby się w ciągu trzech miesięcy zgłosili i prawnie wylegitimowali, w razie bowiem przeciwnym własność tej masy wraz z wszelkimi funduszami w gotowiznie nawet w depozycie sądowym znajdującymi się, na rzecz skarbu publicznego przyznana zostanie. — Lublin dnia 10 Września 1827 roku. — Jan Nep. *Baranowski. Patron przy Tr. Wdztwa Lub.*

— Jako kurator masy Marjanny Myszkowskiej w Borowie w powiecie chełmskim zmarłej, wzywam successorów tejże, ażeby się w terminie trzechmiesięcznym z prawami swemi zgłosili, inaczéj sami sobie winę przypiszą jeżeli masa z gotowego funduszu składająca się, skarbowi publicznemu przyznana zostanie. — Lublin dnia 10 Września 1827 roku.

Jan Czyński. Patron przy Trybunale Wdztwa Lubelskiego.

— W województwie krakowskim w obwodzie Olkuskim leży scheda złotych polskich pięćset u JW. Potockich w Chrząstowie, która spada na Teofilę Duńską i Konstancją z Duńskich Malinowską siostry rodzone; te gdy się nie zgłoszą w trzech miesiącach, będą usunięte od tejże schedy.

L i c y t a c j a.

Podaje do publicznej wiadomości, iż licytacja na efekta jako to: łóżka, krzesła, kanapy, kapelusze damskie, i t. p. w Warszawie przy ulicy Złotej pod Nr. 1,491 w dniu 17 Września r. b. o godzinie 10 ranej, za gotowe pieniądze więcej dającymu nie zawodnie odbędzie się. w Warszawie dnia 14 Września 1824 r. *J. Kanty Batogowski. Komor. Sąd.*